

LOS ANGELES



LOS ANGELES'TA YAŞAMANIN ARTILARI

1. Los Angeles'ta tadını çıkarabileceğiniz çok sayıda açık hava etkinliği bulacaksınız.

Los Angeles'ta parkurların, plajların ve sürekli olarak iyi hava koşullarının benzersiz bir kombinasyonu vardır. Açık havada bulunan her şeyin tadını çıkarmaya sürekli davetlisiniz. Güneşte bir gün geçirmenin en büyük hayranı olmasanız bile, California Çilek Festivali gibi festivallere katılabilir, şehirdeki ücretsiz müze günlerinden faydalanabilir veya Santa Monica İskelesi'nde biraz akşam eğlencesi yaşayabilirsiniz. Los Feliz'deki 4.300 dönümden fazla alanı kaplayan devasa Griffith Parkı da dahil olmak üzere eğlenebileceğiniz düzinelerce park vardır.

2. Şehirde eğlenebileceğiniz çok sayıda profesyonel spor vardır.

Beş büyük profesyonel spor liginin tümü, 2019 itibarıyla Los Angeles'ta mevcuttur.

3. Los Angeles'ta iklim genellikle yıl boyunca oldukça güzeldir.

Hava tüm yıl boyunca iyi olma eğilimindedir, kışın ortalamalar bile çoğu gün 60F'ye ulaşır. Ocak aylarını bol karla geçiremeye alışkınsanız, bu avantaj hoş bir değişiklik olacaktır. Yaz aylarında bile, 90F veya altında kalma eğilimindedir; Los Angeles'ta hava nemli olmaktan uzaktır, bu nedenle sıcak günlerde bile hala güzeldir.

4. LA'de yaşarken dikkate alınması gereken çok sayıda iş fırsatı vardır.

Bir iş arıyorsanız Los Angeles bir fırsat ülkesidir. Uzmanlığınız ne olursa olsun, başvurunuzu bekleyen açık bir pozisyon olduğunu keşfedeceksiniz. Bazı endüstrilerdeki, özellikle üretim ve eğlence alanlarındaki boş kadroların sayısı, istediğiniz herhangi bir işe girmenize yardımcı olması için yeterlidir. Esnek ekonomide faaliyet gösteren yeni başlayanlar, bağımsız girişimciler ve serbest çalışanlar için yeterli altyapı desteği var. Kariyerinize yeni başlamış olsanız bile, konaklama endüstrisi çoğu koşulda sizi bir eve yerleştirmek için yeterince iyi ödeme yapmaktadır.

5. Yatak üniteleri, ek maliyet olmadan yararlanabileceğiniz çok sayıda özelliğe sahiptir.

Manhattan'da küçük bir daire için ödeyeceğinizin bedeli karşılığında Los Angeles size daha fazla alan, özel otoparka erişim ve eğlenmeniz için ortak bir yüzme havuzu sunuyor. Piknik alanı, barbeküler ve köpeklerinizin tasmalarından kurtulabileceğiniz evcil hayvan alanları gibi arazide tipik olarak kamu tesisleri de vardır.

6. Los Angeles ulaşım ağını geliştiriyor.

Los Angeles'taki toplu taşıma ağında on yıllar önce ciddi bir bozulma olmasına rağmen, şehir bu sorunu düzeltmek için çalışıyor. Pasadena'dan Hollywood'a gitmek için güzel bir günde 30 dakikada gidip gelmenizi sağlayan bir metro sistemine erişiminiz vardır. Ayrıca dünyanın hemen hemen her yerine uçmanıza izin veren bir havaalanı olan LAX'e erişiminiz olacak.

7. Los Angeles'ta yaşarken keşfedilecek çok sayıda sahil şeridi var.

Los Angeles'a taşındıktan sonra tadını çıkarabileceğiniz 30 milden fazla plaj var. Bu noktalar, Pasifik Kuzeybatı'sında veya Doğu Kıyısının yukarısında olduğu gibi soğuk ve havadar değil. Güney eyaletlerinde bulabileceğiniz neme sahip değil. Bu yüzden burada yaşamaya başlarken güneşte ve kumda biraz zaman geçirmek büyük bir keyif. Sadece gün doğumu ve gün batımları muhteşem değil, aynı zamanda dışarıda biraz eğlenmek istediğinizde Santa Monica iskelesi gibi eğlence seçeneklerinin de tadını çıkaracaksınız.

8. Los Angeles, izin verirsiniz rahat bir yaşam tarzı sunar.

Los Angeles'ın son derece rekabetçi bir şehir olduğu gerçeğini inkar etmek mümkün değil. Her zaman stres altında olmak istiyorsanız, LA bu arzuyu karşılayacaktır. Ayrıca devam eden güneş ışığının, sahile erişimin ve sıklıkla iyi havanın, bu unsurların hayatınıza girmesine izin verirsiniz çok eğlenceli olabilecek rahat bir yaşam tarzı yaratmak için bir araya geldiğini keşfedeceksiniz. Şehrin büyüklüğü, bazen telaşlı doğasıyla birlikte, bazen insanları yıpratır. Bu ritim aynı

zamanda size hayatta istediğiniz başarıyı yaratmak için ihtiyaç duyduğunuz enerjiyi verebilir.

9. Los Angeles nüfusunun çeşitliliği onu yaşamak için eşsiz bir yer haline getiriyor.

Los Angeles, Amerika Birleşik Devletleri'nde etnik çoğunluğun bulunmadığı birkaç şehirden biridir. Hispanik / Latin nüfusu şehrin% 48'ini (ve Kafkasyalılar da% 28'i) temsil etse de, çok çeşitli kişilikler, kültürler ve perspektifler LA'ya ülkenin diğer yerlerinde bulunamayacak bir güç veriyor. Bu unsur, insanların burada nasıl çalıştığı için de geçerlidir, kariyerlerin çoğu tipik 9-5 programını çalıştırmanızı gerektirmez. Siz de burada yaşamaya başladıktan sonra ofis dışında dolaşmak ya da çalışmak için çok daha fazla özgürlük olabileceğini fark edebilirsiniz.

10. Los Angeles'taki yemek ortamı inanılmaz.

Los Angeles'ın dağınık yapısı ve trafik sorunları bazı zorluklar yaratsa da, şehrin yemek dünyasında mevcut olan deneyimler için çalışmanın çabaya değer olduğunu göreceksiniz. Burada yaşamaya başladıktan sonra çeşitli etnik seçenekler arasından seçim yapabilmemiz için her mahallenin bir odak noktası kültür olma eğilimindedir. Etiyopya'dan İran yemeklerine kadar her şey mevcuttur.

11. Los Angeles'ta her gün birinci sınıf alışveriş mevcuttur.

Los Angeles Limanı, her gün 1,2 milyar dolarlık mal yönetiyor. Şehir merkezindeki moda bölgesi boyunca, bağımsız olarak sahip olunan ve işletilen 100 blok toptan ve perakende satış işi bulacaksınız. Tercih edebileceğiniz tasarımcı markalarını bulmanızı sağlayan butik mağazalar, tasarımcı showroamları ve birçok kampüs bulunmaktadır. Daha sonra 100'den fazla farklı müzeyi gezebilir, Disney Konser Salonu gibi mekanlardan birinde bir konsere gidebilir veya Pantages Theatre'da prodüksiyonlar yapabilirsiniz. Şehirde alışveriş terapisine olan ihtiyacınızı aynı anda karşılayabileceğiniz 16 farklı sanat yürüyüşü bile var.

LOS ANGELES'TA YAŞAMANIN EKSİLERİ

1. Ulaşım Los Angeles'ta tam bir kabustur.

Los Angeles'ta yaşamak çeşitli faydalar sağlayabilir, ancak bu olumlu yönler birçok fedakarlıkla birlikte gelir. LA'deki trafik sorunları, özellikle trafiğin yoğun olduğu saatlerde otoyollarda olursanız efsanevidir. INRIX, 38 farklı ülkedeki büyük şehir merkezlerinden gelen verileri inceledi ve buradaki trafiğin dünyanın herhangi bir yerinde en kötüsü olduğunu buldu. Her yıl hayatınızın 100 saatinden fazlasını trafikte sıkışıp kalacaksınız. Bu sorunun yakın zamanda sona ereceğini gösteren hiçbir şey yok.

2. Los Angeles'ta park etmek bazen saçma olmanın ötesine geçebilir.

Los Angeles'ta bu kadar çok işletmenin vale park hizmeti sunmasının nedeni, park etmenin şehirdeki sürücüler için gereksiz yere külfetli olmasıdır. Park işaretleri son derece karmaşık olabilir. Vardığınızda o noktaya park etme izniniz olduğundan emin olmak için her bir tabelayı dikkatlice okuduğunuzdan emin olmalısınız. Park etme yasaları da katı bir şekilde uygulanmaktadır.

3. İsteddiğiniz işler için sıkı bir rekabetle karşılaşacaksınız.

Los Angeles'taki istihdam piyasası Kaliforniya'nın geri kalanına ve Amerika Birleşik Devletleri'ne göre patlama yaşıyor olsa da, aramaya başlamak için doğru yerleri bilmiyorsanız doğru fırsatı bulmak zordur. Pek çok insan turizm ve eğlence kariyerini bu şehirdeki yaşamla ilişkilendirir, ancak aynı zamanda ülkedeki en büyük üretim şehir merkezidir. Buraya taşınırsanız çelik, otomotiv, giyim ve elektronik alanlarında mevcut işler vardır. Polis memuru, itfaiyeci veya sağlık görevlisi olmakla ilgileniyorsanız, kamu sektörü pozisyonları gibi teknoloji pozisyonları da hızla yükseliyor.

4. Los Angeles'taki mahalleler birbirinden uzaktadır.

Los Angeles, bir noktada kendiniz deneyimleyene kadar inanamayacağınız bir ölçekte muazzamdır. Burada 500 mil kareden fazla bir yarıçap içinde yaşayan 4 milyondan fazla insan var. Bu, şehrin mahallelerinin çoğu metro bölgesinde yaşayacağınızdan çok daha fazla yayıldığı anlamına gelir. Uzun bir işe gidip gelmeye neden olan trafik unsurunu eklediğinizde, çoğu insanın sosyal etkileşimlerini mümkün olduğunca yeleğe yakın tutma eğiliminde olduğunu keşfedeceksiniz. Mahallenizi seçmek, genellikle ailenize ve arkadaşlarınıza yakın kalmak kadar kolaydır. Birini birkaç mahallede tanırıyorsanız, muhtemelen düşündüğünüzden daha az görüneceksiniz. Çalıştığınız yere yakın bir yer bulmaya çalışmaktan çok, sosyalleşme için ne yapmak istediğiniz hakkında daha fazla endişelenmek isteyeceksiniz.

5. Los Angeles bölgesinde ev sahibi olmak zordur.

Los Angeles'ta yaşamaya karar verdiğinizde, bazı mahallelerde yaşam maliyetinin ulusal ortalamasının% 50 üzerinde olduğu bir yerde yaşıyor olacaksınız. Burada yaşamak hala New York City'dekinden daha ucuzdur. Konut, yer değiştirme sürecinde insanların karşılaştığı en önemli değişiklik olma eğilimindedir. Kiralama, sizin için mevcut olan tek seçenek olabilir ve o zaman bile, maliyetler beklediğinizden çok daha yüksek olabilir.

6. Los Angeles'ta sizi bekleyen bir dizi tutum bulacaksınız.

Los Angeles, harika işlerin bile maaş çeki ile kazımayı zorlaştırabilirdiği oldukça rekabetçi bir şehir olduğu için, burada yaşayan insanlar üzerinde çok fazla stres olduğunu göreceksiniz. Omuzlarında taşıdıkları ağırlık, bir yaşamı dengeleştirebilecek ve herkese ve her şeye karşı genelleştirilmiş bir olumsuz tutum yaratabilecek çok fazla baskı oluşturabilir. Bu şehirde bu kadar çok insanın sağlıklı beslenmeye, açık havayı keşfetmeye ve bir spor salonuna katılmaya çalıştığını görmeyizden nedenlerinden biri budur. Bu olumlu faaliyetler, burada var olan birçok olumsuz enerjiye karşı

koymaya yardımcı olabilir.

7. Şehirde her zaman düşünülmesi gereken bir deprem tehdidi vardır.

Batı Kıyısı boyunca uzanan San Andreas fay hattı, Los Angeles'ın en yoğun nüfuslu bölgelerinden bazılarında geçiyor. Bu, tam bir patlama meydana gelirse, büyük bir deprem riskinin ciddi bir acil durum yaratabileceği anlamına gelir. Bu dezavantaj genellikle "Büyük Bir" olarak adlandırılır ve bu, Ateş Çemberi'ndeki tüm şehirlerin bir düzeyde düşündüğü bir şeydir.

8. Suç, Los Angeles'a taşınmadan önce göz önünde bulundurmak isteyeceğiniz bir konudur.

Los Angeles'a taşınmaya karar vermeden önce, yaşamayı düşündüğünüz mahallenin suç istatistiklerine göz atmanız zorunludur. Genel bir kural olarak, şehrin güneyindeki ve batısındaki alanlar, yaşanacak en tehlikeli yerler olma eğilimindeyken, kıyı boyunca ve kuzeydeki yerler önemli ölçüde daha güvenli olma eğilimindedir. Calabasas kadar uzakta yaşamayı düşünebilir ve bu sorundan tamamen kaçınmaya çalışıyorsanız, şehirde işe gidip gelebilirsiniz.

FOTOĞRAFLAR



Los Angeles Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL	KAMPANYA BİTİŞ	HAFTALIK DERS SAATI	KURS SÜRESİ									KAYIT ÜCRETİ	KONAKLAMA			HAVAALANI
			4 hf	8 hf	12 hf	16 hf	20 hf	24 hf	28 hf	32 hf	36 hf		İşlem	Aile	Yurt	
Kaplan International - Westwood		28 Ders	1650	3240	4870	6160	7700	7200	8400	9600	10800	185	80	340	350 (Çift kişilik)	Los Angeles (160)
		20 Ders	1400	2710	4070	5260	6580	6550	7640	8730	9820	185	80	340	350 (Çift kişilik)	Los Angeles (160)
Kings Education Los Angeles Dil Okulu		20	1350	2700	3910	5220	6520	7370	8600	9830	11050	175		352		185 LAX
		28	1690	3390	4720	6290	7870	8390	9780	10770	12120	175		352		185 LAX